
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Полибинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З № 61 

 

от  21.03.2025 г.  

 

О внесении изменений  

в Правила приема граждан 

в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Полибинская  средняя 

общеобразовательная школа» 

Бугурусланского района 

Оренбургской области 

   для обучения по образовательным   

программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования 

 

 

 С целью организации учебно-воспитательного процесса в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Полибинская средняя общеобразовательная школа» и 

обеспечения его нормативно-правовой базы, на основании Федерального Закона № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г., приказа Минпросвещения РФ от 

2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Устава 

МБОУ «Полибинская СОШ», решения педагогического совета от 21.03.2025, протокол № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в Правила приема граждан в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Полибинская средняя общеобразовательная школа» 

Бугурусланского района Оренбургской области для обучения по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования и 

изложить в новой редакции. 

2.Разместить на официальном сайте МБОУ «Полибинская СОШ» измененные Правила 

приема граждан в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Полибинская средняя общеобразовательная школа» Бугурусланского района Оренбургской 

области для обучения по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования. Ответственный: Блинова Т.В., учитель информатики. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:               Коршунова Л.А 

 

 
С приказом ознакомлена:                    Блинова Т.В 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-03-22T09:24:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОЛИБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




